

Tuloslaskelma

1 - 11 / 2024

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI	Toteuma 1-11/2024	Toteuma 11/2024	Muutettu KS 2024	Jäljellä MKS 2024	Toteuma-% MKS 2024	Toteuma 1-11/2023	TP 2023	Toteuma-% 1-11/2023/2023	Muutos-€ 1-11/2023>2024	Muutos-% 1-11/2023>2024
TOIMINTATUOTOT	17 609 364,17	1 548 317	20 496 994	2 887 629	85,91%	18 485 234	21 397 924	86,39%	-875 869	-4,74%
Myyntituotot	11 073 174,89	994 800	13 415 289	2 342 114	82,54%	10 741 179	12 949 951	82,94%	331 996	3,09%
Maksutuotot	691 420,22	58 734	601 400	-90 020	114,97%	623 144	805 808	77,33%	68 276	10,96%
Tuet ja avustukset	682 568,34	9 024	1 157 983	475 415	58,94%	2 228 195	2 237 370	99,59%	-1 545 626	-69,37%
Muut toimintatuotot	5 162 200,72	485 759	5 322 322	160 121	96,99%	4 892 716	5 404 794	90,53%	269 485	5,51%
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00		241 360	241 360	0,00%				0	
TOIMINTAKULUT	-48 005 175,18	-4 346 882	-54 529 578	-6 524 403	88,04%	-46 736 591	-52 568 228	88,91%	-1 268 585	2,71%
Henkilöstökulut	-26 649 945,16	-2 314 821	-30 255 501	-3 605 556	88,08%	-25 948 694	-28 805 618	90,08%	-701 251	2,70%
Palvelujen ostot	-13 086 548,00	-1 247 731	-14 529 157	-1 442 609	90,07%	-12 692 566	-14 581 121	87,05%	-393 982	3,10%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 618 972,80	-353 773	-4 175 915	-556 942	86,66%	-3 574 804	-4 145 634	86,23%	-44 169	1,24%
Avustukset	-1 681 018,40	-143 905	-2 095 000	-413 982	80,24%	-1 712 039	-1 983 996	86,29%	31 021	-1,81%
Muut toimintakulut	-2 968 690,82	-286 651	-3 474 005	-505 315	85,45%	-2 808 487	-3 051 859	92,03%	-160 203	5,70%
TOIMINTAKATE	-30 395 811,01	-2 798 565	-33 791 224	-3 395 413	89,95%	-28 251 357	-31 170 304	90,64%	-2 144 454	7,59%
VEROTULOT	25 863 760,80	2 748 703	28 105 000	2 241 239	92,03%	27 054 677	29 061 190	93,10%	-1 190 916	-4,40%
VALTIONOSUUDET	8 532 422,00	792 369	8 809 269	276 847	96,86%	9 766 289	10 839 329	90,10%	-1 233 867	-12,63%
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-91 957,16	-43 444	494 410	586 367	-18,60%	-92 852	619 790	-14,98%	895	-0,96%
Korkotuotot	106 986,84	257	127 700	20 713	83,78%	91 389	108 932	83,90%	15 598	17,07%
Muut rahoitustuotot	140 694,05	11 273	1 221 710	1 081 016	11,52%	215 556	1 219 426	17,68%	-74 862	-34,73%
Korkokulut	-336 972,91	-54 921	-850 000	-513 027	39,64%	-397 227	-607 178	65,42%	60 254	-15,17%
Muut rahoituskulut	-2 665,14	-54	-5 000	-2 335	53,30%	-2 571	-101 391	2,54%	-94	3,67%
VUOSIKATE	3 908 414,63	699 062	3 617 455	-290 960	108,04%	8 476 757	9 350 005	90,66%	-4 568 342	-53,89%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-4 032 549,66	-371 802	-4 680 000	-647 450	86,17%	-3 899 266	-4 485 668	86,93%	-133 284	3,42%
Suunnitelman mukaiset poistot	-4 032 549,66	-371 802	-4 680 000	-647 450	86,17%	-3 899 266	-4 323 303	90,19%	-133 284	3,42%
Arvonalentumiset	0,00	0	0	0		0	-162 365	0,00%	0	
TILIKAUDEN TULOS	-124 135,03	327 261	-1 062 545	-938 410	11,68%	4 577 490	4 864 337	94,10%	-4 701 625	-102,71%
VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
Poistoeron muutos	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-124 135,03	327 261	-1 049 728	-925 593	11,83%	4 577 490	4 877 154	93,86%	-4 701 625	-102,71%